
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад №10 комбинированного вида Московского района Санкт-Петербурга «Богатырь»  

196191, С анкт-П етербург. Л енинский проспект, дом 168, корпус З л н т е р а  А, телеф он/ф акс (812) 375-71-29, e-m ail: ds10m r@ m ail.n l
ОКУД 0609506

Приказ
от 30 декабря 2021 года № 35/3-0

О проведении паспортизации 
по доступности объекта для 
инвалидов и предоставляемых 
на них услуг

В соответствии с Распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от 14.04.2021 № 1 1-рп 
«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений 
показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Санкт-Петербурге на 2021-2025 
годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. провести паспортизацию по доступности объекта для инвалидов и предоставляемых 
на них услуг в сфере образования (далее услуги) в государственном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду № 10 комбинированного вида Московского района Санкт- 
Петербурга «Богатырь». /

mailto:ds10mr@mail.nl

